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DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE del SUD
Ufficio Motorizzazione di Salerno — Sezione di Avellino
Via Pescatori, 123 — 83100 Avellino
umc-avellino@pec.mit.gov.it

OGGETTO: AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI REVOCA DELL’AEP, CON LA
CONSEGUENTE CANCELLAZIONE DALI’ALBO NAZIONALE DEGLI
AUTOTRASPORTATORI ED ELIMINAZIONE DAL REN

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento alle
rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’ Albo;

VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di
awvvio del procedimento;

VISTO il D.Igs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (...) riguardante [’accesso alla
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (...)";

VISTO il D.Igs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra I’altro, il Comitato
centrale per I’Albo nazionale degli autotrasportatori;

VISTO I’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi
al mantenimento di documenti in forma cartacea”;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attivita di trasportatore su strada”, del Parlamento
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle
condizioni da rispettare per esercitare l’attivita di trasportatore su strada e abroga la direttiva
96/26/CE del Consiglio;

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4
aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in
particolare, con I’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento CE
1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di massa
complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da rispettare
per D’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal citato
regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 25
novembre 2011;

VISTO TP’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilita 2014) con il
quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005,
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per 1’ Albo nazionale degli autotrasportatori ¢ tenuto,
tra ’altro, a “verificare ['adeguatezza e regolarita delle imprese iscritte in relazione alle modalita
concrete di svolgimento dell attivita economica ed alla congruita fra il parco veicolare e il numero
dei dipendenti autisti, nonché alla regolarita della copertura assicurativa dei veicoli, anche
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mediante ['utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle infrastrutture e dei
trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’ INAIL, dell’ INPS e delle
Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. 1-quater del citato decreto
legislativo, “svolgere attivita di controllo sulle imprese iscritte, al fine di garantirne la perdurante
e continua rispondenza ai requisiti previsti per [’esercizio della professione come definiti ai sensi
del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”;
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilita 2014) che
dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli
autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti;

VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta
degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013;

VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n.
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per
adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada;

VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del
Ministero delle infrastrutture e della mobilita sostenibili” e, in particolare, 1’art. 6, comma 8;
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per I’attuazione delle modifiche
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE)
2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la relativa
Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per I’attuazione di tale decreto;

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto “art. 9,
comma 2, lett. I-ter e I-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 cosi come
modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilita
2014). Verifiche della regolarita delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori
di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attivita, ai procedimenti e ai
provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarita”

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attivita di verifica, ai sensi dell’art. 9, comma
2, lett. I-ter e I-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale ha
effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarita, quanto a requisiti e
condizioni, delle imprese iscritte all’ Albo degli autotrasportatori;

VALUTATO che n. 49 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso dei
requisiti necessari a mantenere 1’autorizzazione all’esercizio della professione, in quanto risultano
cancellate/cessate dal Registro delle imprese o liquidate/in liquidazione, ai sensi dell’art. 20 L.
298/74 e dell’art. 13 reg. (CE) 1071/2009 e ss. mm. ii.;

CONSIDERATO infatti che la perdita del requisito dell’iscrizione al registro imprese determina
il venir meno in modo irrimediabile del requisito di stabilimento di cui all’art. 3, lettera a), del
Regolamento CE n.1071/2009, nonché la capacita giuridica di agire e la conseguente possibilita
di esercitare I’attivita di impresa che, pertanto, deve ritenersi di fatto cessata integrando cosi
I’ipotesi di cui all’art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298;



RILEVATO che, parimenti, lo stato di liquidazione dell’impresa, cosi come risultante dal Registro
delle imprese, comporta di fatto la cessazione dell’attivita d’impresa ai sensi e per gli effetti
dell’art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298;

RITENUTO per I’effetto che, alla luce di quanto innanzi rappresentato, € necessario avviare, ai
sensi degli artt. 7 e 8 della L. 241/90, il procedimento di revoca dell’ Autorizzazione all’esercizio
della Professione di trasportatore su strada di merci con eliminazione dal Registro elettronico
nazionale (REN) e di cancellazione dall’Albo nazionale degli Autotrasportatori nei confronti
dell’impresa in indirizzo, in quanto le circostanze sopra rilevate comportano di fatto la cessazione
dell’attivita;

COMUNICA

- Pavvio del presente procedimento di revoca dell’Autorizzazione all’esercizio della
Professione di trasportatore su strada di merci con eliminazione dal Registro elettronico
nazionale (REN) e di cancellazione dall’Albo nazionale degli Autotrasportatori, in
considerazione dell’elevato numero dei destinatari, mediante pubblicazione sui Siti
www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it, specificando che:

- I’ Amministrazione competente ¢ I’'UMC di Avellino;

- il procedimento ha ad oggetto la revoca dell’autorizzazione all’esercizio della
professione di autotrasportatore su strada, con contestuale cancellazione all’Albo
provinciale degli autotrasportatori ed eliminazione dell’iscrizione al REN;

- del suddetto procedimento ¢ responsabile 1’Ufficio autotrasporto Merci/Persone,
incardinato presso I’'UMC di cui alla lettera a) che precede e che la persona Responsabile
del procedimento & I’ng. Alfredo Pecoraro. Inoltre, il domicilio digitale (PEC)
dell’ Amministrazione competente ¢ il seguente: umc-avellino@pec.mit.gov.it; puo
essere presa visione degli atti di interesse della procedura di verifica di regolarita,
effettuata ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. I-ter e I-quater decreto legislativo 21
novembre 2005, n. 284:

a. per via telematica tramite 1’apposita applicazione “gestione istruttoria” presente sul
Portale dell’Albo degli autotrasportatori all’indirizzo web:
https://www.alboautotrasporto.it/web/portale-albo/servizio-gestione-istruttoria;

b. mediante presa visione e/o estrazione di copia degli atti di interesse presso ’ufficio
di cui alla lettera c), nei giorni di lunedi — mercoledi — venerdi dalle ore 8,30 alle
ore 11,50. L’Ufficio puo essere contattato telefonicamente al n. 0825/270218 —
0825/270228 ovvero via e-mail all’indirizzo alfredo.pecoraro@mit.gov.it;

- I’assegnazione alle imprese di all’allegato elenco del termine di 30 (trenta) giorni per far
pervenire le proprie deduzioni in merito al presente procedimento, avvertendo che, scaduto
il predetto termine in_mancanza di_idonee controdeduzioni e, comunque, qualora venga
accertata la effettiva perdita da parte dell’impresa dei requisiti di cui in premessa, I’Ufficio
procedera ad assumere un espresso provvedimento di revoca del’AEP - autorizzazione
all’esercizio_della_professione con contestuale cancellazione all’Albo provinciale degli
Autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al REN.

Il Responsabile del Procedimento

( Ing. Alfredo Pecoraro)
ALFREDO PECORARO
Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti
12.05.2023 08:22:13
GMT+01:00
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Codice Univoco Impresa
AV6900313R
AV6900671Y
AV6901351L
AV6901968P
AV6902114Y
AV6902304P
AV6902342L
AV6902362Q
AV6902399N
AV6902433Y
AV6902478M
AV6902534V
AV6902553G
AV6902627A
AV6902702N
AV6902708U
AV6902714H
AV6902717C
AV6902742M
AV6902764K
AV6902826S
AV6902830A
AV6902848Q
AV6902855F
AV6902858]
AV6902869M
AV6902886X
AV6902889A
AV6902943F
AV6902945H
AV69029927
AV6903002D

ALFREDO PECORARO

Denominazione sociale
1ZZO ANTONIO
SORRENTINO MICHELE
LOSANNO PASQUALE
LANZA ANTONIO
APICELLA ALFONSO
PICARIELLO MARIO
DEL SORBO LUIGI
DELLA RATTA ANGELO
TORIELLO ANIELLO
RADUAZZO ANIELLO
FOLLO MARIO
S.I.S.TRA. SUD

BALDINI GERARDO
PICARIELLO PASQUALE
LEPARULO GIOVANNI
IOVINO RAFFAELE
CIMED

LAMPO 2001 PICCOLA SOCIET
MANGANIELLO CARMINE

EDIL MORSA

RENTAL & RESOLUTION
INGENITO LUIGI
SORRENTINO ANNA
ANGIUONI VITO
LOGITECH

DEL SORDO EMILIO
FRANCAVILLA MASSIMO
ANNUNZIATA GAETANO
DI GIOVANNI DANIELE

SCOPPETTUOLO MICHELE
MILLENIUM SOCIETA' COOPEI

ABATE FRANCESCO

Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti

12.05.2023 08:09:42 GMT+01:00

Dato Fiscale
ZZINTN40B19G620G
SRRMHL49E31F230R
LSNPQL57P07A975Z
LNZNTN64L30E206B
PCLLNS41S04A509T
PCRMRAG67L28A101C
DLSLGU56A21F693E
DLLNGL42L1311970

1896830641

RDZNLL63B251163M
FLLMRAS58T07C283S

1788820643

BLDGRD69B11A509Q
PCRPQL74R01A509E
LPRGNN67R24H592L
VNIRFL65EO05A509D

Iscrizione REN

MO0003651
M0003672

M0003711
MO0003723
M0003738
MO0003757

MO0003874

2178540643 M0003877

2255480648
MNGCMN76S10F512K
1642070641

MO0003885

2296620640 M0003929

NGNLGU56H22A509N

SRRNNAS58L51F230K
NGNVTI61S17A489R

2233180646

DLSMLE67R02F988I

FRNMSM61P19D643A
NNNGTN68B26A347Y

DGVDNL77D197133P
SCPMHL56B03E206D

2419940644

BTAFNC79L29A509E

MO0003939

MO0066973

Iscrizione A Stato Impresa CCIAA

ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA

ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA
ATTIVA

Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Liquidata

Cancellata
Liquidata

Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Liquidata

Cancellata



AV6903006H
AV6903029F
AV6903070L
AV6903108L
AV6903124T
AV6903139A
AV6903142D
AV6903158M
AV6903182W
AV6903234H
AV6903254M
AV6903268T
AV6903293D
AV6903299K
AV6903313G
AV6903336F
AV6903399P

BATTISTONE TRASPORTI
CONA CARMENCITA

LAMPO 2008 SOCIETA' COOPI
SILES LOGISTICA

REZAUL KARIM

RES. ECO

COOPERATIVA SOCIALE PARTI
CENTRAL LATTE DI FEO

ADM TRASPORTI

TRASPORTI DI FEO GROUP
M.G. SPEDIZIONI

A.CO.TR.AL.

LA NUOVA FULGIDA
TRANSFARMA SOCIETA' COOF
SALZANO SRL SEMPLFICATA
B&V ECOLOGY

2412640647 M0077984

CNOCMNG675461281G
DE ANGELIS FRANCESCO MICt DNGFNC72T09C659D

Non necessario
2555630645
2540350648 M0089217

RZLKRM72A187249G

2577520642 M0090914
2389140647
2616270647 M0095379
2709800649
2721100648
2707560641 M0109367
2485590646
2654670641 Non necessario
2790930644
2819500642
2902300645

ALFREDO
PECORARO
Ministero delle
Infrastrutture
e dei Trasporti
12.05.2023
08:09:42
GMT+01:00

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA
ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA
ATTIVA

Cancellata
Cancellata
Cancellata
Liquidata

Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Cancellata
Liquidata

Liquidata

Liquidata

Cancellata
Cancellata



