

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE

DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE del SUD

Ufficio Motorizzazione di Salerno – Sezione di Avellino Via Pescatori, 123 – 83100 Avellino

umc-avellino@pec.mit.gov.it

OGGETTO: AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI REVOCA DELL'AEP, CON LA CONSEGUENTE CANCELLAZIONE DALL'ALBO NAZIONALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI ED ELIMINAZIONE DAL REN

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione dell'Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall'Albo;

VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di avvio del procedimento;

VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato "Attuazione della direttiva del Consiglio dell'unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (...) riguardante l'accesso alla professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (...)";

VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l'altro, il Comitato centrale per l'Albo nazionale degli autotrasportatori;

VISTO l'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato "eliminazione degli sprechi relativi al mantenimento di documenti in forma cartacea";

VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, "Attività di trasportatore su strada", del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l'attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 96/26/CE del Consiglio;

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 aprile 2012, rubricato "disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo" che, in particolare, con l'art.11 comma 6 bis, ha incluso nell'ambito di applicazione del Regolamento CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da rispettare per l'esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 25 novembre 2011;

VISTO l'art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il quale, a modifica ed integrazione dell'art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l'Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, tra l'altro, a "verificare l'adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle modalità concrete di svolgimento dell'attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei veicoli, anche

mediante l'utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell'INAIL, dell'INPS e delle Camere di commercio" nonché, ai sensi dell'art. 9, comma 2, lett. 1-quater del citato decreto legislativo, "svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l'esercizio della professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009"; VISTO l'art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

VISTO il D.P.C.M. dell'8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell'articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013;

VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 "Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 1072/2009 e (UE) n. 1024/2012" del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per adeguarli all'evoluzione del settore del trasporto su strada;

VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 "Regolamento recante l'organizzazione del Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili" e, in particolare, l'art. 6, comma 8;

VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell'8 aprile 2022, per l'attuazione delle modifiche introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l'attuazione di tale decreto;

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto "art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come modificato dell'art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all'Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità"

CONSIDERATO che, nell'ambito dell'esercizio dell'attività di verifica, ai sensi dell'art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e condizioni, delle imprese iscritte all'Albo degli autotrasportatori;

VALUTATO che n. **49** imprese, di cui all'allegato elenco, non risultano essere in possesso dei requisiti necessari a mantenere l'autorizzazione all'esercizio della professione, in quanto risultano cancellate/cessate dal Registro delle imprese o liquidate/in liquidazione, ai sensi dell'art. 20 L. 298/74 e dell'art. 13 reg. (CE) 1071/2009 e ss. mm. ii.;

CONSIDERATO infatti che la perdita del requisito dell'iscrizione al registro imprese determina il venir meno in modo irrimediabile del requisito di stabilimento di cui all'art. 3, lettera a), del Regolamento CE n.1071/2009, nonché la capacità giuridica di agire e la conseguente possibilità di esercitare l'attività di impresa che, pertanto, deve ritenersi di fatto cessata integrando così l'ipotesi di cui all'art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298;

RILEVATO che, parimenti, lo stato di liquidazione dell'impresa, così come risultante dal Registro delle imprese, comporta di fatto la cessazione dell'attività d'impresa ai sensi e per gli effetti dell'art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298;

RITENUTO per l'effetto che, alla luce di quanto innanzi rappresentato, è necessario avviare, ai sensi degli artt. 7 e 8 della L. 241/90, il procedimento di revoca dell'Autorizzazione all'esercizio della Professione di trasportatore su strada di merci con eliminazione dal Registro elettronico nazionale (REN) e di cancellazione dall'Albo nazionale degli Autotrasportatori nei confronti dell'impresa in indirizzo, in quanto le circostanze sopra rilevate comportano di fatto la cessazione dell'attività;

COMUNICA

- l'avvio del presente procedimento di revoca dell'Autorizzazione all'esercizio della Professione di trasportatore su strada di merci con eliminazione dal Registro elettronico nazionale (REN) e di cancellazione dall'Albo nazionale degli Autotrasportatori, in considerazione dell'elevato numero dei destinatari, mediante pubblicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it, specificando che:
 - l'Amministrazione competente è l'UMC di Avellino;
 - il procedimento ha ad oggetto la revoca dell'autorizzazione all'esercizio della professione di autotrasportatore su strada, con contestuale cancellazione all'Albo provinciale degli autotrasportatori ed eliminazione dell'iscrizione al REN;
 - del suddetto procedimento è responsabile l'Ufficio autotrasporto Merci/Persone, incardinato presso l'UMC di cui alla lettera a) che precede e che la persona Responsabile del procedimento è **l'ng. Alfredo Pecoraro**. Inoltre, il domicilio digitale (PEC) dell'Amministrazione competente è il seguente: **umc-avellino@pec.mit.gov.it**; può essere presa visione degli atti di interesse della procedura di verifica di regolarità, effettuata ai sensi dell'art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284:
 - a. per via telematica tramite l'apposita applicazione "gestione istruttoria" presente sul Portale dell'Albo degli autotrasportatori all'indirizzo web: https://www.alboautotrasporto.it/web/portale-albo/servizio-gestione-istruttoria;
 - b. mediante presa visione e/o estrazione di copia degli atti di interesse presso l'ufficio di cui alla lettera c), nei giorni di **lunedì mercoledì venerdì dalle ore 8,30 alle ore 11,50**. L'Ufficio può essere contattato telefonicamente al n. 0825/270218 0825/270228 ovvero via e-mail all'indirizzo alfredo.pecoraro@mit.gov.it;
- l'assegnazione alle imprese di all'allegato elenco del termine di 30 (trenta) giorni per far pervenire le proprie deduzioni in merito al presente procedimento, avvertendo che, scaduto il predetto termine in mancanza di idonee controdeduzioni e, comunque, qualora venga accertata la effettiva perdita da parte dell'impresa dei requisiti di cui in premessa, l'Ufficio procederà ad assumere un espresso provvedimento di revoca dell'AEP autorizzazione all'esercizio della professione con contestuale cancellazione all'Albo provinciale degli Autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell'iscrizione al REN.

Il Responsabile del Procedimento
(Ing. Alfredo Pecoraro)

ALFREDO PECORARO

Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti
12.05.2023 08:22:13
GMT+01:00

Codice Univoco Impresa	Denominazione sociale	Dato Fiscale	Iscrizione REN	Iscrizione	A Stato Impresa CCIAA
AV6900313R	IZZO ANTONIO	ZZINTN40B19G620G		ATTIVA	Cancellata
AV6900671Y	SORRENTINO MICHELE	SRRMHL49E31F230R		ATTIVA	Cancellata
AV6901351L	LOSANNO PASQUALE	LSNPQL57P07A975Z		ATTIVA	Cancellata
AV6901968P	LANZA ANTONIO	LNZNTN64L30E206B	M0003651	ATTIVA	Cancellata
AV6902114Y	APICELLA ALFONSO	PCLLNS41S04A509T	M0003672	ATTIVA	Cancellata
AV6902304P	PICARIELLO MARIO	PCRMRA67L28A101C			Cancellata
AV6902342L	DEL SORBO LUIGI	DLSLGU56A21F693E	M0003711	ATTIVA	Cancellata
AV6902362Q	DELLA RATTA ANGELO	DLLNGL42L13I1970	M0003723	ATTIVA	Cancellata
AV6902399N	TORIELLO ANIELLO	1896830641	M0003738	ATTIVA	Cancellata
AV6902433Y	RADUAZZO ANIELLO	RDZNLL63B25I163M	M0003757	ATTIVA	Cancellata
AV6902478M	FOLLO MARIO	FLLMRA58T07C283S			Cancellata
AV6902534V	S.I.S.TRA. SUD	1788820643		ATTIVA	Cancellata
AV6902553G	BALDINI GERARDO	BLDGRD69B11A509Q			Cancellata
AV6902627A	PICARIELLO PASQUALE	PCRPQL74R01A509E		ATTIVA	Cancellata
AV6902702N	LEPARULO GIOVANNI	LPRGNN67R24H592L		ATTIVA	Cancellata
AV6902708U	IOVINO RAFFAELE	VNIRFL65E05A509D	M0003874	ATTIVA	Cancellata
AV6902714H	CIMED	2178540643	M0003877	ATTIVA	Cancellata
AV6902717C	LAMPO 2001 PICCOLA SOCIE	T 2255480648			Liquidata
AV6902742M	MANGANIELLO CARMINE	MNGCMN76S10F512K	M0003885	ATTIVA	Cancellata
AV6902764K	EDIL MORSA	1642070641			Liquidata
AV6902826S	RENTAL & RESOLUTION	2296620640	M0003929	ATTIVA	Cancellata
AV6902830A	INGENITO LUIGI	NGNLGU56H22A509N		ATTIVA	Cancellata
AV6902848Q	SORRENTINO ANNA	SRRNNA58L51F230K	M0003939	ATTIVA	Cancellata
AV6902855F	ANGIUONI VITO	NGNVTI61S17A489R		ATTIVA	Cancellata
AV6902858J	LOGITECH	2233180646		ATTIVA	Cancellata
AV6902869M	DEL SORDO EMILIO	DLSMLE67R02F988I	M0066973	ATTIVA	Cancellata
AV6902886X	FRANCAVILLA MASSIMO	FRNMSM61P19D643A		ATTIVA	Cancellata
AV6902889A	ANNUNZIATA GAETANO	NNNGTN68B26A347Y		ATTIVA	Cancellata
AV6902943F	DI GIOVANNI DANIELE	DGVDNL77D19Z133P		ATTIVA	Cancellata
AV6902945H	SCOPPETTUOLO MICHELE	SCPMHL56B03E206D		ATTIVA	Cancellata
AV6902992Z	MILLENIUM SOCIETA' COOPE	F 2419940644		ATTIVA	Liquidata
AV6903002D	ABATE FRANCESCO	BTAFNC79L29A509E		ATTIVA	Cancellata



AV6903006H	BATTISTONE TRASPORTI	2412640647	M0077984	ATTIVA	Cancellata
AV6903029F	CONA CARMENCITA CNOCMN67	7S46I281G		ATTIVA	Cancellata
AV6903070L	DE ANGELIS FRANCESCO MICI DNGFNC72	T09C659D	Non necessario	ATTIVA	Cancellata
AV6903108L	LAMPO 2008 SOCIETA' COOPE	2555630645			Liquidata
AV6903124T	SILES LOGISTICA	2540350648	M0089217	ATTIVA	Cancellata
AV6903139A	REZAUL KARIM RZLKRM72A	\18Z249G			Cancellata
AV6903142D	RES. ECO	2577520642	M0090914	ATTIVA	Cancellata
AV6903158M	COOPERATIVA SOCIALE PARTE	2389140647			Cancellata
AV6903182W	CENTRAL LATTE DI FEO	2616270647	M0095379	ATTIVA	Cancellata
AV6903234H	ADM TRASPORTI	2709800649		ATTIVA	Cancellata
AV6903254M	TRASPORTI DI FEO GROUP	2721100648			Cancellata
AV6903268T	M.G. SPEDIZIONI	2707560641	M0109367	ATTIVA	Cancellata
AV6903293D	A.CO.TR.AL.	2485590646			Liquidata
AV6903299K	LA NUOVA FULGIDA	2654670641	Non necessario	ATTIVA	Liquidata
AV6903313G	TRANSFARMA SOCIETA' COOF	2790930644			Liquidata
AV6903336F	SALZANO SRL SEMPLFICATA	2819500642		ATTIVA	Cancellata
AV6903399P	B&V ECOLOGY	2902300645		ATTIVA	Cancellata

